Documento assinado digitalmente por Cláudio Wladimir de Oliveira
 Chefe da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

Edição Extra n° 20/2020 -  Brasília/DF  -  20 de outubro de 2020

ATOS DO GABINETE __________________________________________________________

ATOS DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA Nº 383, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 6º, XXXV, da Lei Complementar nº 395, de
31 de julho de 2001, com base no artigo 8º, §5º, da Portaria nº 459/2016 - SEPLAG, e considerando o Memorando Nº 66/2020
- PGDF/PGFAZ/ADJUNTO (48780288), RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR o acesso aos Procuradores do Distrito Federal Eduardo Muniz Machado Cavalcanti, matrícula nº 174.794-0 e José Cardoso
Dutra Júnior, matrícula nº 96.937-0, ambos lotados na Procuradoria-Geral do Consultivo, à plataforma PGDF/PGFAZ/COGEF/NUPAF, do Núcleo
de Processos Administrativos da Procuradoria-Geral da Fazenda Distrital, inclusive para assinatura de documentos, permanecendo o atual nível
de acesso aos Procuradores na plataforma PGDF/PGCONS. Processo nº 00020-00034514/2020-46.

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral

www.pg.df.gov.br

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria nº 307, de 7 de

agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter interno cuja divulgação no Diário

Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de Normas Jurídicas

do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=56234450&id_procedimento_atual=56232156&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=01698cdc2fdaabd207ad4ee09ef41a4c8bb8e3e20417c9745e16c179342f74dc
http://www.pg.df.gov.br/

		2020-10-20T16:06:02-0300
	CLAUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA:69610010172